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* 1) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii aflafi in ?ntrelinerea acestora.

n. Eunuri imaobile

1. Teremuni
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {dri.

f i'u /tu 1r'f, tlr**iru,*

* categoiile indicate srurt: (1) agricol; (2) forestier; (3) inrravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorji de terenuri:xtraviiane, dac6 se afli in circuituicivit.
' 'a "Tifular" se men{ioneaza, in cazui bun*rilor proprii, numele proprietaruiui (titularul, so},1/so}ia, eopiiul),ar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numere coproprietarilor.
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NOTA:
Se vor declara inelusiv ceie aflate in alte idri,

AJtut{o2zal /e



* categoriile indicate sunt: @) apartament; (2) casE. de locuit; @1- cas6 de vacant6; (g spalii somerciale/cproduclie.
*2)La "Titular" se menlioneazdritcazul bmurilor proprii, nnmele proprietaruiui (tihrlarul, sofuVsoli4 copilul).iar in caarl bunurilor in coproprietate, cota-parte $i ,urneie coproprietarilor.

Itr. Bunuri mobile
1.,{utovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, po.trivit Iegii
magini agnicone, galupe, iahturi gi alte mijloaee de transpol

2" tsunuri sub fonmE de enetale .prggioase, bijutenii, obiecte de art5 gi
rrumismaticE, obiecte- lare fae parte din patrim"*it l .*lt*"atl n"tio"uf *ri
insumatE depf,geqte 5.000 de euro

NOTA:
. Se vor mentiona toate bunr_irile atlate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld
Ia momentut declardrii,

de cult, cotrec(ii de art6 g

universal, a cilror valoarc

sau nu pe teritoriul RomAnie:

II[. tsuanuni mohile, a cEr"or vatroare depEgeEte 3"000 de eurno frieeare,
arltimnetre 12 iuni

gi hunuri imobiie ?mstrdimate in



IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancane, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire
imelusiv cardurile de credit, dacl valoanea insumatE a tuturon acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din strEin6tate.

- 
*Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sat

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private ai pu,niti siu alte sisteme ct
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Flasamentg investifii direete gi impnmmuturi acordate, dacd valoarea de piag6 irasumat6 a tuturor
acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi particip5rile in sh"6in6tate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de yaloare de{inute (titturi de stat, certificate, obtiga{iuni); (2)
ac$tuni sau pdr{i sociale tn sacietd{i cornerciale; (3) imprutnuturi acoydate fn nume personal.



3. Axte active producitoare de venituri nete, care ?nsumate dep6gesc echivalentell a 5.000 de euro p,
i,6lLo
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii ennise tn henefrciul unui terg,

asemenea bununi, dacE valoarea insumatd a turturor acestora

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

bununi achizigiouate fur sistem leasimg gi atrtr

dephgeqte 5"000 de euro

W. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvengionate fagl de valoarea de piagE, dim
partea unor persoane, organizafii, societf,fi comerciale, regii auton-omne, compamii./societ[fi nagionale sau
iamtitufii publice romfireegti sau strEine, inciusiv burse, credite, garangii, decontdni de cheltuietri, attele decdt
cexe ale amgajatorutrui, a cEron valoare individuali depEqegte s00 de euio*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trata(iile uzuale primite din partea rudelor de gra.dul I gi al l|-tea.



WI' Vearituri ale declarantutui gi ale membritor sai de familie, reatrizate in ultimul an fisca} incheia(potrivit art' 41' din Legea nr. 57X/2003 privind codul fiscal, cu modificErite gi comnptretdritre utrterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in[tate.

1.1. Titular

2.1. Titular

/ 1. Tituiar

4.2. Sof/solie

5.2. So{/so{ie



7.3. Copii

6.J. Uopll

Frezemta declara$ie aollstitalie act pubtrie gi Nf,spuud potnivit legii peruale pemtnu imexaetitatc& ssrcaracterul incomplet aI datetror men{ionate"

Data completlrii

"JJ-"s,J.*::.d*.*-


